Caractéristiques
contenance (I)

Référence

10538654
10538657
10538656
10538655
10538658

Consulter la fiche produit

PEINTURE POUR

26/12/2025

SIGNALISATION ET MARQUAGE AU SOL ULIROUTE
coMus

Peinture pour signalisation et marquage routier en phase solvant, elle donne aux
marquages routiers une tenue parfaite et une résistance exceptionnelle a I'usure, aux
graisses et huiles ainsi gu'une bonne stabilité aux agents acides ou alcalins. Applicable sur
béton, pierre et enrobés bitumeux, ULIROUTE séche trés vite afin de d'avoir une mise en
service rapide.

Résistance élevée a l'usure

Séchage trés rapide

Bonne stabilité aux agents acides et alcalins

S'applique sur bitume, béton et toutes peintures sol

Extérieur

aspect : mat-soie

rendement : 7 & 9m?/L

densité : 1,50

recouvrement : 3 a 4H

outillage : Pistolet airless, rouleau polyester tissé 18 mm et brosse soie

peinture monocouche.

coloris Prix HT

blanc -
noir -
jaune -
bleu i,
rouge -

Point de vente Dompro
Page 1/1


http://demo.dompro.fr/peinture-pour-signalisation-et-marquage-au-sol-uliroute-p147211
http://www.tcpdf.org

