

# PEINTURE POUR SIGNALISATION ET MARQUAGE AU SOL ULIROUTE

## COMUS

Peinture pour signalisation et marquage routier en phase solvant, elle donne aux marquages routiers une tenue parfaite et une résistance exceptionnelle à l'usure, aux graisses et huiles ainsi qu'une bonne stabilité aux agents acides ou alcalins. Applicable sur béton, pierre et enrobés bitumeux, ULIROUTE sèche très vite afin de d'avoir une mise en service rapide.

Résistance élevée à l'usure

Séchage très rapide

Bonne stabilité aux agents acides et alcalins

S'applique sur bitume, béton et toutes peintures sol

Extérieur

aspect : mat-soie

rendement : 7 à 9m<sup>2</sup>/L

densité : 1,50

recouvrement : 3 à 4H

outillage : Pistolet airless, rouleau polyester tissé 18 mm et brosse soie peinture monocouche.

## Caractéristiques

contenance (l)

3

Référence	coloris	Prix HT
10538654	blanc	-
10538657	noir	-
10538656	jaune	-
10538655	bleu	-
10538658	rouge	-